

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات پارس الکتریک	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: لپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 323002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱,۱۴۶	۱۲۹,۹۰۸	۱۳,۰۳۳	۱۶۳,۴۳۰	درآمدهای عملیاتی
(۱,۱۴۰)	(۹۳,۲۰۳)	(۹,۰۲۳)	(۱۱۱,۹۰۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱,۱۶۰	۳۶,۷۰۵	۴,۰۱۰	۵۰,۵۱۲	سود (زیان) ناخالص
(۹۹)	(۱۰۶,۹۳۴)	(۲۹,۷۵۸)	(۵۹,۲۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۰	۲۹۳,۵۵۷	۱۴۱,۲۵۲	۱۵۵,۸۴۵	سایر درآمدها
(۱۰)	(۱۷,۰۴۳)	(۸,۸۷۹)	(۹,۷۹۶)	سایر هزینه‌ها
۳۹	۲۰۶,۲۹۵	۱۰۶,۷۳۵	۱۳۷,۲۷۸	سود (زیان) عملیاتی
(۱۰۰)	(۱۶)	(۸)	(۱۶)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
(۷۴)	۵,۴۰۷	۷,۴۳۵	۱,۹۰۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۲	۲۱۱,۶۸۶	۱۱۴,۱۵۲	۱۳۹,۱۶۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۹)	(۲۹,۰۱۱)	(۱۵,۳۱۸)	(۲۱,۳۷۱)	سال جاری
	(۳,۵۰۵)	۰	۰	سال‌های قبل
۱۹	۱۷۹,۱۷۰	۹۸,۸۳۴	۱۱۷,۸۹۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۹	۱۷۹,۱۷۰	۹۸,۸۳۴	۱۱۷,۸۹۶	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۲۹	۶۸۸	۳۵۶	۴۵۸	عملیاتی (ریال)
(۱۵۰)	(۹۰)	(۲۶)	(۶۵)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۹	۵۹۸	۳۳۰	۳۹۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۹	۵۹۸	۳۳۰	۳۹۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹	۵۹۷	۳۳۹	۳۹۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۱۹	۱۷۸,۴۷۴	۹۸,۸۳۴	۱۱۷,۸۹۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۹	۱۷۸,۴۷۴	۹۸,۸۳۴	۱۱۷,۸۹۶	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۹	۳۹,۶۱۵	۷۵,۹۶۲	۸۲,۵۰۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۹	۳,۳۳۱	۳,۱۳۳	۳,۴۱۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۸۴,۳۵۱	۸۴,۳۵۱	۸۴,۳۵۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۱۲,۹۲۶	۱۲,۹۲۶	۱۲,۹۲۶	سایر دارایی‌ها
۴	۱۴۰,۲۲۳	۱۷۶,۳۷۳	۱۸۳,۱۹۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۴	۸۸,۵۸۷	۲۸۳,۴۸۰	۵۳۲,۵۶۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
(۵۰)	۳۳,۴۰۹	۱۴۲,۱۰۸	۷۰,۷۱۱	موجودی مواد و کالا
۳۶	۵۵۸,۴۲۴	۴۶۵,۶۰۳	۶۳۵,۰۴۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱۰۰)	۱۰۵,۸۱۷	۴۰,۰۲۵	۲۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۹)	۲۵,۴۴۸	۶۳,۵۷۲	۵۱,۳۱۰	موجودی نقد
۳۹	۸۱۱,۶۸۵	۹۹۴,۷۸۸	۱,۳۷۹,۶۵۳	
(۱)	۵۸,۸۲۹	۵۸,۸۲۶	۵۸,۳۶۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۷	۸۷۰,۵۱۴	۱,۰۵۳,۶۱۴	۱,۳۳۷,۹۱۳	جمع دارایی‌های جاری
۳۴	۱,۰۱۰,۷۳۷	۱,۲۳۹,۹۸۶	۱,۵۳۱,۱۱۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۱)	۵۶۶,۷۳۱	۵۰۵,۹۰۰	۴۴۷,۹۹۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۷)	۹۳۱,۷۳۱	۸۷۰,۹۰۰	۸۱۲,۹۹۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۷۲	۲,۸۹۰	۲,۸۴۱	۶,۶۲۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۲	۲,۸۹۰	۲,۸۴۱	۶,۶۲۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳۹	۴۲,۹۶۲	۳۰۳,۲۳۷	۴۸۴,۸۰۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۴۳	۳۲,۱۵۴	۱۴۹,۱۳۶	۲۱۲,۲۵۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۰	۰	۲,۸۷۲	۳,۴۳۶	پیش‌دریافت‌ها
۹۷	۷۵,۱۱۶	۳۵۵,۲۴۵	۷۰۱,۴۹۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۹۷	۷۵,۱۱۶	۳۵۵,۲۴۵	۷۰۱,۴۹۳	جمع بدهی‌های جاری
۹۷	۷۹,۰۰۶	۳۵۹,۰۸۶	۷۰۸,۱۱۶	جمع بدهی‌ها
۲۴	۱,۰۱۰,۷۳۷	۱,۲۲۹,۹۸۶	۱,۵۲۱,۱۱۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۹۳۱,۷۳۱	۰	۵۶۶,۷۳۱	۰	۰	۳۵,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۹۳۱,۷۳۱	۰	۵۶۶,۷۳۱	۰	۰	۳۵,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۷۹,۱۶۹		۱۷۹,۱۶۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۹,۱۶۹	۰	۱۷۹,۱۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۹,۱۶۹	۰	۱۷۹,۱۶۹
سود سهام مصوب									(۲۴۰,۰۰۰)		(۲۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۵۰۵,۹۰۰	۰	۸۷۰,۹۰۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۱۷,۸۹۶		۱۱۷,۸۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۸۹۶	۰	۱۱۷,۸۹۶
سود سهام مصوب									(۱۷۵,۸۰۰)		(۱۷۵,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	۰	۰	۴۴۷,۹۹۶	۰	۸۱۲,۹۹۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۲۱,۹۸۶)	(۱۱,۹۵۲)	۵,۳۵۴	(۸۴)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۱,۹۸۶)	(۱۱,۹۵۲)	۵,۳۵۴	(۸۴)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۴	(۳۹,۲۸۰)	(۱۷,۵۹۴)	(۹,۷۷۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۳۰۰)	(۱۷۴)	(۱۷۴)	(۶۹۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
(۴۳)	۶۵,۷۹۲	۶۹,۷۹۲	۴۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴۷)	۱۱,۶۸۳	۱۰,۷۶۵	۵,۷۳۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۴)	۲۸,۰۲۱	۶۳,۷۸۹	۳۵,۲۶۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
(۷۴)	۴۳,۳۷۵	۵۰,۸۳۷	۱۳,۲۸۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳,۵۷۰)	(۵,۶۱۹)	(۶۹۶)	(۳۵,۵۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳,۵۷۰)	(۵,۶۱۹)	(۶۹۶)	(۳۵,۵۴۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۷,۷۵۶	۵۰,۱۴۱	(۱۳,۲۶۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵۰	۲۵,۴۴۹	۲۵,۴۴۹	۶۳,۵۷۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۳۶۷	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۳)	۶۳,۵۷۳	۷۵,۵۹۰	۵۱,۳۱۰	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
--	۱۱۷,۵۹۴	۱۱۷,۵۹۴	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۰	۵۰,۵۱۲	(۱۱۱,۹۰۸)	۱۶۲,۴۲۰	۲۹,۵۴۷,۰۲۵.۶۵	۵,۴۹۷	۳۶,۷۰۵	(۹۳,۲۰۳)	۱۲۹,۹۰۸	۲۹,۷۶۱,۲۸۲.۹۳	۴,۳۶۵	۱۲,۰۳۳	۴۷۴	هیئت مدیره	دستگاه	تلوویزیون LED	
۰	۵۰,۵۱۲	(۱۱۱,۹۰۸)	۱۶۲,۴۲۰		۵,۴۹۷	۳۶,۷۰۵	(۹۳,۲۰۳)	۱۲۹,۹۰۸		۴,۳۶۵	۱۲,۰۳۳	۴۷۴			جمع فروش داخلی	
																فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				جمع فروش صادراتی:
																درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	هیئت مدیره	دستگاه	تلوویزیون LED	
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				جمع درآمد ارائه خدمات:

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات
•	۵۰,۵۱۲	(۱۱۱,۹۰۸)	۱۶۲,۴۳۰	•	۵,۴۹۷	۳۶,۷۰۵	(۹۳,۲۰۳)	۱۲۹,۹۰۸	•	۴,۳۶۵	۱۳,۰۳۳	۴۷۴	•	جمع

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳,۰۲۱	۶,۸۵۹	۳۰,۲۳۹	۳۰۵,۷۴۵	۱۲۹,۹۰۸	۱۶۲,۴۳۰	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۷۶۳)	(۶,۸۰۴)	(۳۹,۰۶۶)	(۲۳۶,۰۲۹)	(۹۳,۲۰۳)	(۱۱۱,۹۰۸)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

احیاء شایسته برند پارس الکتریک با نگاه افزایش سهم بازار و توجه به کیفیت محصولات

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۱۱,۳۹۸	۸۸,۳۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۵,۹۸۵	۵,۸۶۶
سربار تولید	۳,۷۱۸	۸,۰۷۵
جمع	۱۳۱,۱۰۱	۱۰۲,۱۷۲
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۷,۰۴۳)	(۹,۷۹۶)
جمع هزینه های تولید	۱۱۴,۰۵۸	۹۲,۳۷۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	۳۴۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	•	(۱۱۰)
ضایعات غیرعادی	(۵۳)	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۱۴,۰۰۵	۹۲,۶۰۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۳,۰۸۹	۵۲,۸۹۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۲,۸۹۱)	(۳۳,۵۹۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۳,۲۰۲	۱۱۱,۹۰۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۹۳,۲۰۲	۱۱۱,۹۰۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	
۳۳,۵۹۰	۲۹,۹۹۱,۰۷۱.۴۳	۱,۱۲۰	۱۱۱,۹۰۸	۲۰,۳۵۸,۰۱۳.۴۶	۵,۴۹۷	۰	۰	۰	۹۲,۶۰۷	۲۲,۳۹۰,۴۷۳.۸۹	۴,۱۳۶	۵۲,۸۹۱	۲۱,۳۱۸,۴۱۹.۹۹	۲,۴۸۱	دستگاه تلویزیون LED
۳۳,۵۹۰			۱۱۱,۹۰۸			۰			۹۲,۶۰۷			۵۲,۸۹۱			جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۲۶,۴۹۴		۰	۸۸,۲۳۱	۰	۰	۲۶,۶۵۸	۰	۰	۸۸,۰۶۷	۰	۰	ریال	مواد اولیه و قطعات	
۲۶,۴۹۴	۰	۰	۸۸,۲۳۱	۰	۰	۲۶,۶۵۸	۰	۰	۸۸,۰۶۷	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۲۶,۴۹۴			۸۸,۲۳۱			۲۶,۶۵۸			۸۸,۰۶۷					جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۰	۰	۷۲,۶۸۲	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۰	۲,۰۲۸	۰	۲,۶۱۰	۷۰۱	هزینه استهلاک
۰	۰	۹,۲۸۲	۰	۱,۹۸۰	۴۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۱۲۱	۰	۲,۰۹۷	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۲۲۶	۰	۱۰۴	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۲۸۴	۱,۰۵۵	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۰	۱۵,۱۶۴	۰	۰	۱,۹۱۹	سایر هزینه ها
۰	۰	۱۰۰,۵۰۴	۰	۸,۰۷۵	۳,۷۱۸	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات نرخ ارز شرکت پارس الکتریک سعی در پایین نگه داشتن بهای فروش محصولات به جهت حمایت از مصرف کنندگان وفادار کالای ایرانی داشته است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اعتبار شرکت پارس الکتریک در بین تامین کنندگان اصلی مواد اولیه و قطعات پیش بینی می شود تامین مواد مورد نیاز با کمترین افزایش ممکن تحقق یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
سپرده های بانکی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۹۳,۵۵۷	۱۵۵,۸۴۵
جمع	۳۹۳,۵۵۷	۱۵۵,۸۴۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۱۷,۰۴۳	۹,۷۹۶
جمع	۱۷,۰۴۳	۹,۷۹۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی
	۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۶	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

عمده منابع مالی از محل وصول اجاره های و فروش محصولات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی تداوم درآمد ناشی از اجاره و وصول وجوه حاصل از فروش محصولات.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵,۴۰۷	۱,۹۰۵
جمع	۵,۴۰۷	۱,۹۰۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
---	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»